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Extremeno
de Salud

APELLIDOS

ALCOBENDAS ARAGONESES

ALONSO GUERRERO
AMADOR BOLANOS
ARIAS PORTILLO
AVALO DURAN

AVIS MARISCAL
BALSERA CORDERO
BALSERA WALINO
BARRAGAN LOPEZ
BOLANOS PADILLA
BRAVO LEAL

CALVO ALAMILLO
CALVO MORENO
CAMACHO RUIZ
CAMACHO TORRADO
CANO TRUJILLO
CARDENOSA CORTES
CARMONA VILLAR
CARRETERO ALONSO
CARRIZOSA VIZUETE
CARROZA GALLARDO
CEPERO DIAZ
CERDEIRA PLASENCIA
CHAVES ACEDO
CHORRO CRESPO

CID BERMEJO
CORDERO DIAZ
CORTIJO FALCON

DEL CORRAL APARICIO
DOMINGUEZ GRANADO
DURAN FUENTES

Listado Provisional de Excluidos

Concurso-Oposicion - Grupo Administrativo de
Funcién Administrativa (26-12-2024)
Turno Libre

NOMBRE

LETICIA
MONTSERRAT
IRENE

MARIA DEL CARMEN

LARA

MARIA ISABEL
ISABEL

SILVIA

JOSE ANGEL
GLADIS MAGALY
MARIO
MONTSERRAT
ESTHER

EVA MARIA
MARIA CARMEN
MARTA
MANUEL

ELIA

MARIA TERESA
AZAHARA
VANESA

ADDYS MAYLENE
MARIA LUISA
JESUS MARIA
ANA BELEN
SANDRA

JOSE GABRIEL
RICARDO
JHOANA

MARIA SANDRA
GLORIA
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**%k3587**  R008.02
*Hk1195%*  R008.02
*xk3614**  R008.02
HRT7182%*  R008.02
*#%k5387**  R008.02
*Hk]1883**  R008.02
*HRET7419%* - R0O08.02
*Hk3847**%  R008.02
k0465**  R008.02
HREE£Q379*  R008.02
FRETTS8**  R008.02
*H%k5558**  R008.02
*k9414**  R008.02
*ET907**  R008.02
kHRkGT41%*  R008.02
*a%1395%*  R008.02
*HEk4]155%*%  R008.02
*H%k5733%*%  R008.02
*HRET7A462%*  R008.02
*RET668**  R008.02
k8814 R008.02
*#%9390**  R008.02
*k6191%*  R008.01
HEA4T70**  RO08.02
*HE]1559%*  R008.02
*HE2487*%*  R0O08.02
*H%k1929%*%  R008.02
*HE4612%*  R008.02
*H%2399%*  R008.02
*H%k4058**  R008.02
*HET389%* - R008.02



#

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Extremeno
de Salud

APELLIDOS

DURAN NARANJO
DURAN PAJUELO
DURAN RINCON

DURO VICHO
ECHEVARRIA MARTIN
EMBID VICENTE
ESCOBAR LOPEZ
ESPARRAGO RODRIGUEZ
FERNANDEZ CERRATO
FERNANDEZ GUTIERREZ
FERNANDEZ MARIN
GABRIEL ALONSO
GABRIEL ALONSO
GALLARIN LLAMAZARES
GAMONAL REINA
GARCIA ARAUJO
GARCIA DIAZ

GARCIA GALVEZ
GARCIA SUAREZ
GARRIDO GALLEGO
GOMEZ IGNACIO
GOMEZ REYES

GOMEZ SANCHEZ
GONZALEZ MARTIN
GONZALEZ MASA
GUERRA BORRELLA
GUIJARRO CORTES
GUTIERREZ CARMONA
HERRERA MORCILLO
JIMENEZ REDONDO
JIMENEZ SUITA

Listado Provisional de Excluidos

Concurso-Oposicion - Grupo Administrativo de
Funcién Administrativa (26-12-2024)

Turno Libre
NOMBRE

JOSE ANGEL
PEDRO

EVA

MARIA CRISTINA
CRISTINA
RUBEN
NATALIA
MARIA JESUS
IRENE

MARIA ROCIO
BLANCA
ISABEL
VIRGINIA
YOLANDA
PEDRO
MICHAEL
ANA ISABEL
ALEJANDRO
MONTSERRAT
MARIA
MARIA JOSE
ALEJANDRA
FRANCISCO JESUS
TOMAS ANDRES
ANA MARIA
NOEMI

PABLO

PETRA

MARIA ZOILA
LARISSA
MARIA BELEN
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*Ek0912%*  R031.02
*Hk6348**  R008.02
*#k0938**  R008.02
*EEASTI** - R008.01
**%2636%*  R008.02
*Hk8193**  R008.02
*#%9958**  R008.02
FRETOTI**  R0O08.02
*HEk3652**  R008.02
FRETO9T7**  R008.02
*E5676%*  R008.02
*H%k1032%*  R008.02
*H%0884**  R009.02
**%k5859**  R008.02
*H%k5132%*%  R008.02
**%3826%*  R008.02
kHET192%*  R008.01
*Hk5688**  R008.01
*#%0258**  R008.02
*E6656**  R008.02
*#%2009**  R008.02
FHE4691%*  R008.02
**k7032%*  R008.02
*Hk6498**  R008.02
k8826 *  R008.02
*HE4T19%*  R0O08.02
*k0700**  R008.02
FET7160**  R008.02
RETS512%*% - R008.02
*H%k3942%*%  R008.02
*Hk]1898**  R008.02



#

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Extremeno
de Salud

APELLIDOS

JULIAN DELFA
LACUESTA GARRIDO
LAGAR DURAN

LARA LORENZO

LOPEZ MONTENEGRO ORDONEZ
MACHON GIL

MACIAS PRIOR

MARTIN GARCIA

MARTIN LEDESMA
MARTIN-BEJARANO CARDENA
MARTINEZ MARTOS
MARTINEZ RAMOS
MATAMOROS BERNARDINO
MATO GARCIA

MERINO GALAN

MIGUEL GALAN

MIRANDA HERNANDEZ
MOLANO GARCIA

MOLANO MONTERO

MORA HERNANDEZ
MORCILLO ALVAREZ
MORENO RODRIGUEZ
MORON CEBOLLADA
MUNOZ RODRIGUEZ
NUNEZ GARCIA

OJALVO MURIEL

PALOMO FERRERA

PAZ ALVAREZ

PEREZ TREJO

PINAR MARTINEZ

PINTADO MORENO

Listado Provisional de Excluidos
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Funcién Administrativa (26-12-2024)
Turno Libre

NOMBRE

PEDRO

DIANA COVADONGA

MARTA

MARIA CARMEN
MARIA BELEN
MARIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA JESUS
FERNANDO
SILVIA

ANA BELEN
BLANCA

DELIA MARTA
LIDIA

ALBA ROSA
VICENTE ENRIQUE
CRISTINA
ANTONIA
FERNANDO
ESTEFANIA
CRISTINA
MARIA AMPARO
NOELIA
AMANDA

PAULA

MIGUEL ANTONIO
JAVIER

JUAN CARLOS
MARIA CRISTINA
NURIA

TERESA

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

®IUNTA DE EXTREMADURA
B Consejeria de Salud y Servicios Sociales
DOCUMENTO DEFECTOS
*¥*¥%5561**%  R008.02
**ET677**  R008.02
**%5681**%  R008.02
*¥*¥%1097**  R008.02
**%5588**  R008.02
**%7990%*  R008.02
**%8528**  R008.02
**%5609**  R008.02
**%8556%*  R008.02
*¥*%0457**  R008.02
**#2651%*%  R008.02
**%0914**  R010.02
**kT434%*%  RO08.02
**%6913**%  R008.02
**%4966%*  R008.02
*¥#%1201**  R008.02
**%8765%*  R008.02
*¥*E7790%*  R008.02
*¥*%3032%*%  R(008.02
**%(0533**  R008.02
**%7825%*%  R008.02
**%6140%*  R008.02
**%8195%*  R010.02
**%3703**  R008.02
**%8913**  R008.02
**%2236%*  R008.01
**%5792%*%  R008.02
**%9752%*%  R008.02
**¥%9636**  R008.02
**%1965%*%  R008.02
*¥#%1446**  R008.02



#

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Extremeno
de Salud

APELLIDOS

POLO TESON

PONCE DE LEON RODRIGUEZ

QUIJADA PALACIOS
RAMIREZ RUBIO
RODRIGUEZ CRISTOBAL
RODRIGUEZ GUERRERO
RODRIGUEZ LOZANO
ROSADO DIAZ
SALGADO CASTELLANO
SANCHEZ PEREZ
SANMARTIN LIBERAL
SANTOS ZAMBRANO
SILVA OLIVA

SOLANA HERNANDEZ
SUAREZ MUNOZ
TRENADO CARRETERO
VADILLO GARCIA
VAZQUEZ FERNANDEZ
VEGA VERA

VINUESA GUTIERREZ

Listado Provisional de Excluidos

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Concurso-Oposicién - Grupo Administrativo de : ]Clr;lrtg;éa EESQ‘]E%];E‘F:?S‘?BHE]}A
Funcién Administrativa (26-12-2024)
Turno Libre
NOMBRE DOCUMENTO DEFECTOS
JAVIER *#%4060*%*  R008.02
MARIA DE LOS ANGELES ***4355%*  R008.02
NATALIA **%3504**  R008.02
FRANCISCO JAVIER *#%1985*%*  R008.02
JAIRO *kHRX2TST** R0O08.02
ISABEL MARIA **%4023*%*  R008.02
MARIA JOSE **#%8621*%*  R008.02
MARIA VICTORIA **¥%7107**  R008.02
CARMEN VANESSA **%4226%*  R008.02
IRINA MARIA *#%8491**  R008.02
LIDIA *¥*%2901**  R010.02
ESTRELLA *RETT31%*  R008.02
ALEJANDRA **#%5311*%*  R008.02
CESAR *¥#%3075*%*  R008.02
MARIA FATIMA %556 7*F*  R008.02
MARIA DE LOS ANGELES ***4013**  R008.02
GLORIA *¥#%2509*%*  R008.02
MARIA SANDRA **%5244**  R008.02
RAQUEL **%6862**  R008.02
CASILDA *#%1392%*  R008.02
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% Servicio
de Salud

Requisitos
Caddigo Descripcion
Roog  Estar en situacion legal de desempleo durante, al menos, los tres meses inmediatamente anteriores a la
fecha de publicacién de la convocatoria en el Diario Oficial de Extremadura
Roo9  Tener la condicion de victima de terrorismo, o ser conyuge, descendiente o pareja de hecho de alguien con
tal condicion
Ro1o Exencion del pago de la tasa por reunir la condicion prevista en el apartado c) de la base 3.6 de la
convocatoria
RO31  Tener reconocido un grado de discapacidad igual o superior al 33%
Defectos
Codigo  Descripcion Subsanable Instrucciones de subsanacion
R008.01 No se ha aportado documentacion Si Aporte documentacion acreditativa
R008.02 La documentacion aportada no acredita la Si Aporte nueva documentacion o renuncie al
totalidad del periodo desempleo exigido requisito si es posible
R009.02 La documentacion aportada no acredita la Si Aporte nueva documentacion o renuncie al
condicién de victima de terrorismo requisito si es posible
R010.02 La documentacion aportada no acredita la Si Aporte nueva documentacion o renuncie al
condicién requerida requisito si es posible
R031.02 La documentacion aportada no acredita el Si Aporte nueva documentacion o renuncie al
reconocimiento de la discapacidad requisito si es posible
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